Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 1970/2020

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda manutenção dos brinquedos do Parquinho localizado na Rua Panamá ao lado da quadra de futebol de salão no bairro de Vila Sartori.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

             Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda manutenção dos brinquedos do Parquinho localizado na Rua Panamá ao lado da quadra de futebol de salão no bairro de Vila Sartori, neste município.

Justificativa:

Conforme visita realizada “in loco”, este vereador em reunião com   moradores e por frequentadores do local supracitado pode constatar que o os brinquedos e o local estão precisando passar por manutenção, uma área de lazer que os moradores do referido local, pedem atenção para que seja reformada.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 17 de setembro de 2020.

CLÁUDIO PERESSIM
Vereador – Vice Presidente
 [image: índice]

6a368943-6945-443c-aefc-e4f28e872d0b.png
PROTOCOLO 3771/2020 - 18/09/2020 15:28

image1.jpeg

image2.jpeg

image20.jpeg